zum Hoff in allenn zweyhundert sieben und zwentzig gülden dreissig

creuzer und zu Augspurg vierhundert neun und funffzig gülden. Summa
siebenhundertfuoff gülden Keinisch. Summa summarum aller irer ein-

name, wie hievor steet, thut zwey und viertzig tausent und drey und

viertzig gülden funff und viertzig creutzer. Und so innemen und uß-

' geben gegenenander gelegen und ufgehept werden, so sein wir den be-

melten Fuckern noch schuldig plieben, benamlich sechstausend einhundert

und zwey und neuntzig gülden viertzig creutzer. Darumb wir inen uff

dat. ein sondern schultbrieff gegeben und sie dero damit versichert und

daruff diese raytung von post zu posten wie obsteet, zu gnedigem danck

und benugen angenommen passirt auch die bcmelten Fucker alle ire

erben und wer derhalb ferrer quitierung notturfftig ist, solher raitung

quiet frey ledig und loß gezelt haben, und tliun daj ytz wissentlich in
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craflft diess briefs besigelt mit unsserm etc zu ruck auffgedruckten Secret;

auff Mitwoeh nach Exaltationis Crucis anno domini millesimo quingente-

simo decimo dctavo.

114. Leo X. quittiert über seinen Anteil am Strafshurger Ahlafs.

Rom 1519 Januar 7.

Arih. Vatic. Divers. Camer. 67. fol. 171 '.

Leo etc.

Fatemur habuisse et recepisse a dilectis iiliis Jacobo Fucker et ne-

potibus mercatoribus Romanam cuinam sequentibus summam ducentorum

octuaginta duorum ducatorum auri in auro de camera et unam quartana

partem unius ducati similis ratione quote nostre de pecuniis collectis

ex indulgentiis nuper per nos in subsidium infantium expositorum et

aliorum pauperum bospitalium civitatis Argentine concessis, de quibus

quidem 282 ducatis et una quarta parte unius ducati predictis tarn prefatos

Jacobum et nepotes mercatores quam etiam dilectos filios Wolfgangum

Borklin prepositum ecclesie sancti Petri junioris Argentinensis notarium

et in negotio dictarum induigentiarum commissarium nostrum ac ma-

gistros civium et consulatum dicte cititatis et alios, quos concernit,

perpetuo quietamus et absolvimus, mandantes dilectis filiis thesaurario

nostro et camere apostolice clericis ac ejusdem camere fructuum et pro-

ventuum collectoribus et aliis, ad quos spectat et pertinet, ut quietantias

et liberationes nostras huiusmodi admittant et admitti faciant ac Jacobum et

nepotes mercatores nee non Wolfgangum magistros civium et consulatum

predictos occasione dicte pecunie nobis ut prefertur solute nullo unquam

tempore quovis modo molestare presumant ac decernentes irritum, si